
Uchwała Nr 153 / 363 / 2006

Zarządu Powiatu Chodzieskiego

z dnia 8 listopada 2006r

w  sprawie  powołania  Komisji  Stypendialnej  celem  przyznania  stypendiów  na 

wyrównywanie  szans  edukacyjnych  dla  studentów  w  roku  akademickim  2006/2007 

zameldowanych na stałe na terenie Powiatu Chodzieskiego.

Na podstawie art.  32 ust.  2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z  2001 r.  Nr 142, poz.  1592 z późn. zm.) w związku z § 4 ust.  1 

uchwały Nr XLII / 239 / 2006 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 30 sierpnia 2006 r.  

w  sprawie  regulaminu  przyznawania  i  przekazywania  w  roku  akademickim  2006/2007 

stypendiów  na  wyrównywanie  szans  edukacyjnych,  finansowanych  ze  środków 

Europejskiego  Funduszu  Społecznego  oraz  ze  środków  budżetu  państwa,  dla  studentów, 

zameldowanych  na  stałe  na  terenie  Powiatu  Chodzieskiego,  zmienionej  Uchwałą  

Nr XLV / 257 / 2006 z dnia 25 października 2006r, Zarząd Powiatu Chodzieskiego uchwala, 

co następuje:

§  1.  Powołuje  się  Komisję  Stypendialną  w  celu  przyznania  stypendiów  

na  wyrównywania  szans  edukacyjnych  dla  studentów  w  roku  akademickim  2006/2007 

zameldowanych  na  stałe  na  terenie  Powiatu  Chodzieskiego  zwaną  dalej  Komisją  

w następującym składzie:

       1/   Gabriela  Margowska – Kierownik Wydziału Oświaty Starostwa Powiatowego  

                                               w Chodzieży 

     2/   Tomasz  Procek  –  pracownik  Wydziału  Oświaty  Starostwa  Powiatowego  

                                           w Chodzieży 

      3/   Marzena  Łuczak  –   Przewodnicząca  Powiatowego  Zespołu  ds.  Orzekania  

          o Niepełnosprawności 

      

§ 2. Funkcję przewodniczącego Komisji powierza się Gabrieli Margowskiej. 

§ 3. Komisję powołuje się na okres roku akademickiego 2006/2007.



§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Chodzieskiego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                 Starosta Julian Hermaszczuk .......................................

     Wicestarosta Mariusz Wolff ........................................

     Członkowie Zarządu:

1. Roman Chmara ...................................

2. Hieronim Dreger ...................................

3. Leonard Sell ...................................



Uzasadnienie

do uchwały Nr153 / 363 / 2006

Zarządu Powiatu Chodzieskiego

z dnia 8 listopada 2006r

Zgodnie z § 4 ust. 1 uchwały Nr XLII / 239 / 2006 Rady Powiatu Chodzieskiego 

z  dnia 30 sierpnia 2006  r.  w sprawie regulaminu przyznawania i  przekazywania w roku 

akademickim 2005/2006 stypendiów na wyrównywanie szans edukacyjnych, finansowanych 

ze  środków  Europejskiego  Funduszu  Społecznego  oraz  ze  środków  budżetu  państwa,  

dla  studentów,  zameldowanych  na  stałe  na  terenie  Powiatu  Chodzieskiego,zmienionej 

Uchwałą  Nr XLV / 257 / 2006 z dnia 25 października 2006r,   Zarząd Powiatu powołuje 

czteroosobową  Komisję  Stypendialną.  Zadaniem  Komisji  będzie  rozpatrzenie  

i  przyznanie  stypendiów  na  podstawie  wniosków  studentów.  Komisja  stypendialna 

powoływana jest na okres roku akademickiego 2006/2007. 


	Uchwała Nr 153 / 363 / 2006
	w sprawie powołania Komisji Stypendialnej celem przyznania stypendiów na wyrównywanie szans edukacyjnych dla studentów w roku akademickim 2006/2007 zameldowanych na stałe na terenie Powiatu Chodzieskiego.

	Uzasadnienie
	do uchwały Nr153 / 363 / 2006

